

NYMARKSSKOVEN ApS

Tangevej 3
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Knud Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYMARKSSKOVEN ApS
Tangevej 3
5750 Ringe

Telefonnummer: 62271209

CVR-nr: 31419921
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Andelskassers Bank A/S

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i skovdrift. Skoven er afhændet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -194. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.115 og en egenkapital på tkr. 3.104.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes begrænset aktivitet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.984	-3.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.780	0
Resultat af ordinær primær drift		-193.764	-3.600
Øvrige finansielle omkostninger		-303	0
Ordinært resultat før skat		-194.067	-3.600
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-194.067	-3.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-194.067	-3.600
I alt		-194.067	-3.600

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	825.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	825.000
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.104.617	2.466.183
Andre tilgodehavender		3.000	750
Tilgodehavender i alt		3.107.617	2.466.933
Likvide beholdninger		7.287	5.787
Omsætningsaktiver i alt		3.114.904	2.472.720
Aktiver i alt		3.114.904	3.297.720

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.889.284	2.889.284
Overført resultat		89.370	283.436
Egenkapital i alt		3.103.654	3.297.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.250	0
Gældsforpligtelser i alt		11.250	0
Passiver i alt		3.114.904	3.297.720

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Knud Sørensen Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Knud Sørensen Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte netto forpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.